РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 93 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

П Р И К А З

11 января 2023 г.                                                                                                             № 34-ОД

«Об утверждении мест хранения материальных

носителей персональных данных в

МДОБУ детский сад №93 города Сочи»

В соответствии с требованиями Положения об особенностях обработки

персональных данных субъектов, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от

15 сентября 2008 года № 687, в целях обеспечения режима конфиденциальности при работе

с материальными носителями персональных данных в МДОБУ детский сад № 93 города

Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места хранения материальных носителей персональных данных в

МДОБУ детский сад № 93 города Сочи. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 93                                                                                 О.В.Красовская

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Должность Дата Роспись

1 Бродникова Ж.А. Делопроизводитель

Приложение №1

Утверждаю

Заведующий МДОБУ № 93

________________О.В.Красовская

Приказ № 34-ОД     от 11.01.2023.

С П И С О К

мест хранения материальных носителей персональных данных в муниципальном

дошкольном образовательном бюджетном учреждении детский сад №93

Категория персональных

данных

Место хранения Ответственное лицо

Личные дела сотрудников,

воспитанников

Кабинет заведующей,

сейф, компьютер

Красовская О.В.

Трудовые книжки Методический

кабинет, сейф,

компьютер

Бродникова Ж.А.

		2023-02-27T11:57:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ